

| | |
|---|---|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 1) Thornbridge AM:PM Session IPA Malted Barley, Wheat |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Sediment |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | United Kingdom |
| Storage Instructions | N/A |
| Manufacturer's name and address | Thornbridge Country House Brewing Limited, Riverside Brewery, Buxton Road, DE45 1GS |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.5% |
| Suitable for vegetarians | N |
| Suitable for vegans | N |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 2) Alechemy Brewery Bad Day At The Office Pale Ale Water, Malt , Wheat , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Alechemy Brewery, Unit B, 1 Gregory Road, Livingston, EH54 7DR |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.5% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 3) Cold Bath Brewery Co. Hand-Crafted Lager |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Wheat, gluten |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store cool out of sunlight |
| Manufacturer's name and address | Cold Bath Brewing, 46 Kings Road Harrogate HG15JW |
| Instructions for use | Remove cap and drink responsibly |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 150kj/kcal |
| fat | 0g/ml |
| of which saturates | 0g/ml |
| carbohydrate | 3.2g/ml |
| of which sugars | 0g/ml |
| protein | 0g/ml |
| salt | <0.1g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.2% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|---|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 4) Cold Bath Brewery Co. Hand-Crafted Pale Water, malted barley, wheat , hops, yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Wheat, gluten |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store cool out of sunlight |
| Manufacturer's name and address | Cold Bath Brewing, 46 Kings Road Harrogate HG15JW |
| Instructions for use | Remove cap and drink responsibly |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 144kj/kcal |
| fat | 0g/ml |
| of which saturates | 0g/ml |
| carbohydrate | 2.9g/ml |
| of which sugars | 0.4g/ml |
| protein | 0.2g/ml |
| salt | <0.15g/ml |
| Alcoholic Strength | 3.8% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 5) Cold Bath Brewery Co. Hand Crafted Pilsner Water, malted barley, wheat , hops, yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Wheat, gluten |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store cool out of sunlight |
| Manufacturer's name and address | Cold Bath Brewing, 46 Kings Road Harrogate HG15JW |
| Instructions for use | Remove cap and drink responsibly |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 184kj/kcal |
| fat | 0g/ml |
| of which saturates | 0g/ml |
| carbohydrate | 3.2g/ml |
| of which sugars | 0.8g/ml |
| protein | 0.3g/ml |
| salt | <0.1g/ml |
| Alcoholic Strength | 5.2% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 6) Keith Brewery Ltd. Crisp Keith. Water, Malt, Maize , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Spey Valley Brewery, Malcolmburn, Mulben, Keith AB55 6YB |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.0% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 7) Curious Session IPA Malted Barley, Wheat, Hops & Water |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | N/A |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | England |
| Storage Instructions | Store in a cool area. Not in direct sunlight |
| Manufacturer's name and address | Curious Drinks Ltd Level 2 Civic Centre Tannery Lane Ashford Kent TN23 1PL |
| Instructions for use | Do not shake |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 155 kj/kcal |
| fat | N/A g/ml |
| of which saturates | N/A g/ml |
| carbohydrate | N/A g/ml |
| of which sugars | N/A g/ml |
| protein | N/A g/ml |
| salt | N/A g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.4% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|---|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 8) Spey Valley Brewery David's Not So Bitter Ruby Ale Water, Malt , Wheat , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Spey Valley Brewery, Malcolmburn, Mulben, Keith AB55 6YB |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.4% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 9) S43 The Doctor English Copper Ale Contains: Malted Barley , Hops, Yeast, Water |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 300ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store below 14C |
| Manufacturer's name and address | S43 Brewhouse Durham Road Coxhoe County Durham DH64HX |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.00% |
| Suitable for vegetarians | YES |
| Suitable for vegans | YES |
| Suitable for nut allergy sufferers | YES |
| Suitable for gluten allergy sufferers | NO |
| Suitable to wheat allergy sufferers | YES |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for egg allergy sufferers | YES |
| Suitable for dairy allergy sufferers | YES |
| Suitable for soya allergy sufferers | YES |
| Free from alcohol | NO |
| Free from artificial flavours | YES |
| Free from artificial colours | YES |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|---|
| Ingredients | Product 10) Keith Brewery Ltd. Frank. Raspberry Beer. Keith Beer's Cousin. Water, Malt, Wheat, Raspberries , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Spey Valley Brewery, Malcolmburn, Mulben, Keith AB55 6YB |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.0% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|--|
| Ingredients | Product 11) Freedom Pilsner Lager, Golden Bittersweet Pils Water, Malted Barley , Yeast, Hops |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | N/A |
| Net Quantity | 330ml x 24 per pack |
| Country of Origin | United Kingdom |
| Storage Instructions | |
| Manufacturer's name and address | Freedom Brewery, Bagot's Park, Staffordshire, WS15 3ER |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 159 kj/100ml |
| fat | <0.1 g/100ml |
| of which saturates | <0.1 g/100ml |
| carbohydrate | 2.9g /100ml |
| of which sugars | 0.2g/100ml |
| protein | 0.6g/100ml |
| salt | <0.1g/100ml |
| Alcoholic Strength | 4.4% vol. |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 12) Thornbridge Lukas Helles Lager Malted Barley, Wheat |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Sediment |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | United Kingdom |
| Storage Instructions | N/A |
| Manufacturer's name and address | Thornbridge Country House Brewing Limited, Riverside Brewery, Buxton Road, DE45 1GS |
| Instructions for use | n/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.2% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|---|
| Ingredients | Product 13) S43 The Mark Hoppy Blonde Session Ale Contains: Malted Barley, Oats , Hops, Yeast, Water |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 300ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store below 14C |
| Manufacturer's name and address | S43 Brewhouse Durham Road Coxhoe County Durham DH64HX |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 3.9% |
| Suitable for vegetarians | YES |
| Suitable for vegans | YES |
| Suitable for nut allergy sufferers | YES |
| Suitable for gluten allergy sufferers | NO |
| Suitable to wheat allergy sufferers | YES |
| Suitable for egg allergy sufferers | YES |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for dairy allergy sufferers | YES |
| Suitable for soya allergy sufferers | YES |
| Free from alcohol | NO |
| Free from artificial flavours | YES |
| Free from artificial colours | YES |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|--|
| Ingredients | Product 14) Keith Brewery Ltd. Noel. All I want for Christmas is a smooth Irish Ale. Water, Malt, Wheat , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Spey Valley Brewery, Malcolmburn, Mulben, Keith AB55 6YB |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 3.8% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 15) S43 The Phoenix American Late Hopped Pale Contains: Malted Barley, Oats, Wheat, Hops, Yeast, Water |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 300ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store below 14C |
| Manufacturer's name and address | S43 Brewhouse Durham Road Coxhoe County Durham DH64HX |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.4% |
| Suitable for vegetarians | YES |
| Suitable for vegans | YES |
| Suitable for nut allergy sufferers | YES |
| Suitable for gluten allergy sufferers | NO |
| Suitable to wheat allergy sufferers | NO |
| Suitable for egg allergy sufferers | YES |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for dairy allergy sufferers | YES |
| Suitable for soya allergy sufferers | YES |
| Free from alcohol | NO |
| Free from artificial flavours | YES |
| Free from artificial colours | YES |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|---|
| Ingredients | Product 16) S43 The Raven Bourbon Milk Stout Contains: Malted Barley, Oats, Wheat, Lactose , Hops, Yeast, Water |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 300ml |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store below 14C |
| Manufacturer's name and address | S43 Brewhouse Durham Road Coxhoe County Durham DH64HX |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.3% |
| Suitable for vegetarians | YES |
| Suitable for vegans | NO |
| Suitable for nut allergy sufferers | YES |
| Suitable for gluten allergy sufferers | NO |
| Suitable to wheat allergy sufferers | NO |
| Suitable for egg allergy sufferers | YES |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for dairy allergy sufferers | NO |
| Suitable for soya allergy sufferers | YES |
| Free from alcohol | NO |
| Free from artificial flavours | YES |
| Free from artificial colours | YES |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| | |
|---|--|
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 17) Spey Valley Brewery Winter Sunshine Extra Pale Ale Water, Malt, Wheat , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Spey Valley Brewery, Malcolmburn, Mulben, Keith AB55 6YB |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.0% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|--|
| Ingredients | Product 18) Harviestoun Brewery Bitter & Twisted Golden Ale Hops: <i>Perle, Challenger, H.Hersbrucker, Celeia, Bobek</i> Malts: <i>Lager Malt, Wheat Malt, Pinhead Oats, Crystal Malt</i> |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Barley, Wheat and Oats |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Cool Dry place |
| Manufacturer's name and address | Harviestoun Brewery, Hillfoots Business Viallge, Alva Industrial Estate, Alve, FK12 5DQ |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.2% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | N |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|---|
| Ingredients | Product 19) Harviestoun Brewery Fouth Craft Lager Hops: Celeia, Magnum, Aurora, Cascade Malts: Lager Malt, Wheat Allergens: Barley & Wheat |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Barley and Wheat |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Cool Dry place |
| Manufacturer's name and address | Harviestoun Brewery, Hillfoots Business Viallge, Alva Industrial Estate, Alve, FK12 5DQ |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | N |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y/N |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|--|
| Ingredients | Product 20) Harviestoun Brewery Old Engine Oil, Black Ale Hops: <i>East Kent Goldings, Fuggles, Galena</i> Malts: <i>Lager Malt, Pinhead Oats, Roast Barley</i> |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Barley and Oats |
| Net Quantity | 330ml bottles |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Cool Dry place |
| Manufacturer's name and address | Harviestoun Brewery, Hillfoots Business Viallge, Alva Industrial Estate, Alve, FK12 5DQ |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 6% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | N |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|---|
| Stock Number | 78435602 |
| Name | Beer Advent |
| Ingredients | Product 21) Harviestoun Brewery Schiehallion Craft Lager Hops: <i>Challenger, H.Herbrucker, Celeia, Bobek</i> Malts: <i>Lager Malt, Wheat Malt</i> Allergens: Barley & Wheat |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Contains Barley & Wheat & Gluten |
| Net Quantity | 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Cool Dry place |
| Manufacturer's name and address | Harviestoun Brewery, Hillfoots Business Viallge, Alva Industrial Estate, Alve, FK12 5DQ |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.8% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | N |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|--------------|-----------------|
| Stock Number | 78435602 |
|--------------|-----------------|

| Name | Beer Advent |
|---|---|
| Ingredients | Product 22) Alechemy Brewery Talisman Lager Water, Malt, Wheat , Hops, Yeast |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | - |
| Net Quantity | 24 x 330ml |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Store in a cool dark place |
| Manufacturer's name and address | Alechemy Brewery, Unit B, 1 Gregory Road, Livingston, EH54 7DR |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kJ/kcal |
| fat | g/ml |
| of which saturates | g/ml |
| carbohydrate | g/ml |
| of which sugars | g/ml |
| protein | g/ml |
| salt | g/ml |
| Alcoholic Strength | 4.8% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

